allmänhet kommer koncernen inte att engagera sig i högrisksats-
ningar som kan äventyra aktieägarvärdet. Vid förvärv eller andra
materiella investeringar som kräver ytterligare extern finansiering,
vägleder separata beslutsunderlag i bolagets formaliserade
investeringsprocess dessa beslut.

Riskaptiten relaterad till operationell effektivitet och produk-
tionseffektivitet är låg, då avbrott i verksamheten snabbt skapar
utmaningar att hantera de planerade volymerna.

Försäkring som ett verktyg för riskhantering
Scandi Standard har försäkringar gällande sin verksamhet och
sina tillgångar i den utsträckning som normalt gäller för företag
som bedriver liknande verksamhet. Koncernens försäkrings
strategi är att upprätthålla nära relationer med våra försäkrings-
partners baserat på transparens, kunskapsdelning och ömsesidigt
förtroende.

Känslighetsanalys
Nedan följer en känslighetsanalys med avseende på viktiga fak-
torer som kan påverka koncernens finansiella resultat. Analysen
baseras på data per den 31 december 2024 och utgår från att alla
andra påverkande faktorer är oförändrade.

Känslighetsanalys per den 31 december 20241)

Miljoner kronor
Bedömd påverkan

på rörelseresultatet

Vid en förändring på +/–1 % på årsbasis
Genomsnittligt försäljningspris +/–130 (130)
Kostnad för sålda varor +/–111 (115)

Vid förändring av valutakurser
mot SEK med +/–5%
DKK +/–1 (1)
NOK +/–12 (12)
EUR +/–1 (8)
1)	Siffror inom parentes avser föregående år.

En fullständig beskrivning av koncernens finansiella risker
återfinns i Bolagsstyrningsrapporten se sidan 127 och not 22.
Se sidan 122 i bolagsstyrningsrapporten för mer information
om viktiga externa lagar, regler och interna styrdokument.
Klimatrelaterade risker inklusive scenarioanalys rapporteras på
sidorna 97–99.

En beskrivning av den interna kontrollen i koncernen avseende
den finansiella- och hållbarhetsrapporteringen finns i bolagsstyr-
ningsrapporten på sidan 127.

Risker och riskhantering
För att uppnå Scandi Standards finansiella-, operativa- och hållbarhetsmål behöver vår strategi och dess genomförande våra intressenters förtroende.